INSTITUCION EDUCATIVA BARRIO OLAYA HERRERA

NIT: 811.042.295,8

ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 30 de Septiembre de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pdgina 1 de 2

Fecha de proceso 06/10/2021
Hora de Proceso 22:15:15

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202109

Vigencia 202009

Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control

$115.524.231,00
$0,00
$0,00

$53.273.039,00
$0,00
$0,00

$62.251.192,00
$0,00
$0,00

$115.524.231,00

$0,00

$53.273.039,00

$0,00

$62.251.192,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$115.524.231,00
$115.524.231,00

$3.771.500,00
$0,00

$53.273.039,00
$53.273.039,00

$6.469.600,00

$0,00

$62.251.192,00
$62.251.192,00

-$2.698.100,00
$0,00

$3.771.500,00

$6.469.600,00

-$2.698.100,00

$3.771.500,00

$36.378.627,00
$97.051.088,00
-$21.676.984,00

$6.469.600,00

$36.378.627,00
$23.613.931,00
-$13.189.119,00

-$2.698.100,00

$0,00
$73.437.157,00
-$8.487.865,00

$111.752.731,00

$46.803.439,00

$64.949.292,00

$111.752.731,00

$115.524.231,00

$0,00

$46.803.439,00

$53.273.039,00

$0,00

$64.949.292,00

$62.251.192,00

$0,00
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NIT: 811.042.295,8
ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Fecha de proceso 06/10/2021
Hora de Proceso 22:15:16

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202109

Vigencia 202009 Variacién (+/-)
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Acreedoras de control por contra (DB) $0,00 $0,00 $0,00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0,00 $0,00 $0,00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0,00 $0,00 $0,00

Maria Camila Valencia Fernandez

CONTADOR
C.C. 43221000,0

e

DANIEL ENRIQUE-MARIN CONGOTE
RECTOR
C.C. 71773094,0
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INSTITUCION EDUCATIVA BARRIO OLAYA HERRERA
NIT: 811.042.295,8

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202109

Vigencia 202009

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

Aaos Qanta =

Maria Camila Valencia Fernandez

CONTADOR
C.C. 43221000,0

DANIEL ENRIQUE MARIN CONGOTE

RECTOR
C.C. 71773094,0

$101.169.733,00
$4.487.900,00

$132.349.049,00
$138.600,00

-$31.179.316,00
$4.349.300,00

$105.657.633,00 $132.487.649,00 -$26.830.016,00
$22.752,00 $21.225,00 $1.527,00

$0,00 $500.000,00 -$500.000,00
$22.752,00 $521.225,00 -$498.473,00
$105.680.385,00 $133.008.874,00 -$27.328.489,00
$0,00 $69.622.606,00 -$69.622.606,00

$0,00 $69.622.606,00 -$69.622.606,00

$8.629.297,00

$39.772.337,00

-$31.143.040,00

$8.629.297,00

$39.772.337,00

-$31.143.040,00

$8.629.297,00

$97.051.088,00

$109.394.943,00

$23.613.931,00

-$100.765.646,00

$73.437.157,00



